
CHRAŇTE SVÉ 
CENNÉ VZPOMÍNKY 
POMOCÍ 
DIGITALIZACE 
FOTOGRAFIÍ NA 
NĚKOLIK KLIKNUTÍ.

Výhody
• Zvyšte svou produktivitu pomocí snadného dávkového skenování 

fotografií a dokumentů 

• Vyzkoušejte úžasné funkce zpracování obrazu, které vylepšují 
zajímavé nebo nové fotografie prostřednictvím různých 
vylepšujících funkcí

• Prožijte znovu své cenné vzpomínky a sdílejte je s rodinou 
a přáteli prostřednictvím sociálních médií a dalších cloudových 
platforem 

• Užijte si duševní pohodu díky jednoduché instalaci a nastavení 

Fotografičtí nadšenci mohou skenovat, 
vylepšovat a sdílet vzácné vzpomínky z domova 
nebo malé kanceláře pouhými několika kliknutími.

RS40            

RYCHLOST ČERNOBÍLE 
40 STR./MIN – 80 OBR./MIN 

A RYCHLOST BAREVNĚ 
30 STR./MIN – 60 OBR./MIN

POKROČILÉ FUNKCE 
PRO VYLEPŠOVÁNÍ 

FOTOGRAFIÍ 

KAPACITA PODAVAČE 
60 LISTŮ (80 g/m²)

SKENER FOTOGRAFIÍ 
A DOKUMENTŮ 



Snadno digitalizujte své staré fotografie, výkresy nebo snímky skenováním až 40 fotografií 
najednou rychlostí 30 snímků za minutu. Skener imageFORMULA RS40 obohatí barvy, zvýší 
zaostření a opraví zkreslení, čímž vašim snímkům vdechne nový život.

ImageFORMULA RS40

ŽIVÉ BARVY A ZŘETELNOST  
 
Rozjasněte digitální kopie svých fotografií 
pomocí pokročilých funkcí zpracování obrazu, 
včetně funkce Auto Photo Fix, korekce 
červených očí, digitálního vyhlazení obličeje 
a korekce blednutí. Pokud chcete zachovat 
původní vzhled a dojem, máte také možnost 
uložit vylepšené i původní soubory.

SNADNÉ POUŽITÍ A ODOLNOST VŮČI 
UVÍZNUTÍ  
 
Díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní a třem 
přednastaveným možnostem skenování můžete 
vždy skenovat bez problémů a dosáhnout 
optimálních detailů pouhými několika 
kliknutími. Chytré ultrazvukové senzory detekují 
překrývající se stránky a funkce Double Feed 
Release (DFR) v případě zaseknutí rychle 
obnoví skenování. 

RYCHLÉ A EFEKTIVNÍ DÁVKOVÉ SKENOVÁNÍ  
 
Digitalizace starých fotografií, kreseb 
nebo obrázků nemusí být časově náročná. 
Pomocí skeneru RS40 můžete skenovat až 
40 fotografií v jedné dávce díky funkci Easy 
Scan a dosáhnout rychlosti 30 snímků za 
minutu – bezproblémový způsob, jak oživit 
staré vzpomínky. 

SDÍLEJTE S RODINOU A PŘÁTELI  
 
Pomocí skeneru RS40 můžete snadno sdílet 
staré vzpomínky, obrázky a soubory několika 
jednoduchými kliknutími. Vyberte si typ 
souboru, který vyhovuje vašim potřebám, 
od malých souborů JPEG po velké soubory 
TIFF pro maximální kvalitu obrazu a sdílejte je 
prostřednictvím e‑mailových nebo cloudových 
platforem pomocí našeho intuitivního softwaru 
CaptureOnTouch.



INTUITIVNÍ SKENOVÁNÍ

S uživatelsky přívětivým rozhraním 
CaptureOnTouch od Canonu můžete snadno 
skenovat papírové dokumenty do digitálních 
archivů a ukládat je nebo odesílat na různá 
místa včetně cloudových služeb. Součástí 
rozhraní je plně automatický režim, který 
poskytuje zjednodušené skenování s vysoce 
kvalitními výsledky. Díky vestavěné technologii 
OCR můžete vytvářet prohledávatelné soubory 
PDF a ukládat často prováděné operace do 
místní nabídky.

SOFTWARE

SOFTWAROVÁ 
VÝBAVA



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Canon Electronics Inc.  
canon‑elec.co.jp

Canon Europe 
canon‑europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2022

OBECNÉ 
INFORMACE 
O PRODUKTU
Typ Stolní oboustranný skener fotografií 

a dokumentů s automatickým 
podavačem

Jednotka 
skenovacího 
snímače

CIS – jednořádkový kontaktní obrazový 
snímač

Optické rozlišení 600 dpi
Světelný zdroj RGB LED
Skenovací strana oboustranné skenování 
Rozhraní USB 2.0
Rozměry (Š × H × V) 291 × 250 × 245 mm (s uloženým 

výsuvným zásobníkem) 
291 × 600 × 382 mm (maximální 
velikost)

Hmotnost Přibližně 3 kg 
Požadavky na 
napájení

100 až 240 V AC (50/60 Hz) 

Příkon Skenování: 19 W  
Režim spánku: 1,4 W 
Vypnuté napájení: 0,1 W

Provozní prostředí

SPECIFIKACE 
SKENOVÁNÍ
Černobíle 40 str./min – 80 obr./min
Barevně 30 str./min – 60 obr./min
Fotografie 30 str./min
Rozlišení výstupu 100/150/200/240/300/400/600/ 

1 200 dpi 
(interpolováno)

Režim výstupu Barevný, Stupně šedé nebo Černobílý
Doporučené denní 
pracovní využití

Není k dispozici

SPECIFIKACE 
DOKUMENTŮ
Šířka 50,8–216 mm
Délka 54–356 mm 
Tloušťka 0,04–0,25 mm
Režim dlouhého 
dokumentu

Až 3 000 mm Zřeknutí se odpovědnosti 
 
Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny údaje stanoveny na základě 
standardních testovacích metod společnosti Canon. 
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Skenování vizitek Šířka: 50 mm × délka: 85 mm nebo 
větší 
Tloušťka: méně než 0,45 mm

Skenování 
plastových karet

Šířka: 86 mm 
Délka: 54 mm 
Tloušťka: méně než 1,4 mm 
Lze skenovat embosované karty. 

Skenování pasů Není k dispozici
Oddělování papíru Ano
Kapacita podavače 60 listů (80 g/m²), 40 fotografií

DALŠÍ FUNKCE
- Skener fotografií a dokumentů / 

snadné skenování fotografií s ADF. 
Skener RS40 může automaticky 
skenovat až 40 fotografií v jedné 
dávce. Do ovladače byly přidány nové 
funkce zpracování obrazu pro vylepšení 
fotografií.

PŘILOŽENÝ 
SOFTWARE
Operační systém 
Windows

Ovladač TWAIN, software 
CaptureOnTouch

Mac OS Ovladač TWAIN, software 
CaptureOnTouch

Podporované 
operační systémy

Microsoft Windows 8.1 
(32bitová/64bitová verze) 
Microsoft Windows 10 
(32bitová/64bitová verze) 
Microsoft Windows 11 
macOS 10.15 
macOS 11 
macOS 12

SPOTŘEBNÍ 
MATERIÁL

Vodicí fólie pro jemné nebo důležité 
fotografie

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sada náhradního 
válečku

Sada náhradního válečku


